
DVĚ PODMOŘSKÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
V JEDNÉ SBĚRATELSKÉ SADĚ

Od tvůrců filmů V hlavě. Toy Story a Vzhůru do oblak
Ponořte se do oceánu plného dobrodružství s touto kolekcí 

dvou filmů pro celou rodinu.

íj/* apomnětlivá modrá rybka Dory se jednou hlubině moře, nedaleko Velkého bariérového
rozpomene, že i ona má rodiče, kteří po útesu, žije rybka Mariin se svým synkem Nemem,

ní možná někde pátrají. Společně s Marlinem kterého až úzkostlivě hlídá. Po zásahu tajemného
a Nemem se vydává svou rodinu hledat. Doprovází potápěče ale Merlinovi nezbyde, než se odvážně 
je nerudný chobotničák Hank, samec běluhy Bailey, vydat na záchrannou misi. Na cestě ho provází
který tvrdí, že jeho vrozená echolokace nefunguje, nezapomenutelná kamarádka Doris. Společně obě
a krátkozraká žraloci kamarádka Naděje. ryby objevují oceán plný zábavných tvorů, kteří jim

pomáhají splnit hlavní cíl - hledá se přece Nemo.

SPECIFIKACE

янт
SPECIFIKACE

Tato DVD jsou chráněna 
! proti kopírování. Ш DOLBY

DIGITAL

£JVl>

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv uděíl souhlas к užíváni těchto DVD (včetně jejich zvukového záznamu) výhradně pro účely jejich sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použití těchto DVD a/nebo jakékoliv jejich části a dále jejich vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně: 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.
Nékietébonnsové.malaiáiynemisejí.mil.Coskýdábiiii) : у : : ' ' „ : .■ . '

rfljijÄb Distributor v ČR: AOS, a.s. - divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221436100, e-mail: magicbox@magicbox.cz, www.magicbox.cz 
[Щ[|Ш Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

© 2016 Disney/Pixar

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

